ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«САМАРСКИЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР ДРАМЫ ИМ. М. ГОРЬКОГО»

(ГБУК «САТД им. М. Горького»)

№ ,91--0

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

В uелях реализаuии Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ

«О противодействии коррупuии», а таюке в целях про_ведения профилактичесю1х

мероприятий по противодействию коррупuии и организации взаимодействия

структурных подразделений учреждения по реализации комплекса мер, направленных

на противодействие коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии: заместитель директора по экономике и финансам

Т.В. Коньшина.

Заместитель председателя комиссии: заведующий ХПЧ А.Б. Шевченко.
Члены комиссии:
юрист, ведущий специалист И.В. Беседина;
главный администратор Л.В. Гвоздкова;
заведующий кадровой службой Т.В. Копылова (секретарь комиссии).

.,.

2. Руководителю литературно-драматической части В.А. Худякову
разместить данный приказ на официальном сайте ГБУК «САТД им. М. Горького»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Заведующему кадровой службой Т.В. Копыловой довести приказ до лиц,

указанных в приказе под подпись.
4. Признать утратившим силу приказ от 30.12.2021 №220 «Об утверждении

состава комиссии по противодействию коррупции».
5. Контроль за исполнением настоя его приказа оставляю за собой.

И.о. директора Ю.Н. Проничев